STEPHANI  
**FORCATVLI**  
THOLOSÆ LEGVM  
PROFESSORIS LONGE  
DOCTISSIMI, ET INTER NOSTRI  
TEMPORIS INTERPRETES AC VTISSIMI  
OPERA AB EO ITA RECOGNITA ET AVCTA,

12  
37796

Vt si cum prioribus separatis editis conferas, non cadem, sed noua  
plane videantur. præterea septuaginta plus dialogis ac aliis com-  
mentariis, qui hactenus in lucem non prodierunt,  
ab ipso authore locupletata.

~~accedit duplex index prioris Urgum in his operibus explicatus, posteriorus statuerit enim  
longe accurius, quibus varia ex multiplici ratione lacerbari videntur  
fratrum faciliter decerpere possunt quae...~~

num. 48. cap. 7.  
num. . . . 5..

PARISIIS.  
Apud GUILIELMVM CHAUDIERE, via Iacobæa, sub Temporis  
insigni, & hominis Siluestris.

M. D. XCV.

*Don M. Ignacio de Leon. C. m. J. or. f. s.*  
*Gum primilio Regis.*

## ILLVSTRISSIMO VIRO

ACHILLI HARLAIO, SENATVS PARI-  
SIENSIS PRINCIPI, ET SECRETIORIS CONSI-  
lij Consiliario, Franciscus Forcatulus, D. Stephani Forca-  
tuli nepos à fratre, hærésque, in Seneschallia Carcassonæ, &  
Bliteræ Regius Procurator.

S. D.

**V**T ETIAM profectus, quo me mala  
lites appulerunt percurri Librarium  
scrinia, ibique, Vir illustrissime, non sine  
luctu repperi Stephani Forcatuli patrum  
mei vigiliae nōdum excussas, puluere aran-  
neisque obductas, ciuilis belli strepitus ter-  
rore latentes putares, quibus tamen absti-  
nent tinctæ, quasi suo fato huic operi datum  
sit, ne putresceret. Quid latet (inquam) lepidus nouus libellus? quid?  
Cereris reserata mysteria; iurisque pridem extricatae disputationes  
non emergunt? ciuilis seditionis horror oppressus, firmum impe-  
rium, ubique

Pax atque Astræa refulget.

Et que nouissimè inter arma silebant leges, mutata ratione & mo-  
do, conclamant iterum altiore voce, & inter tacentes armatos pœ-  
nas admissi facinoris efflagitant. Prodeant ergo Forcatuli lucubra-  
tiones, iam tempus: imo ab Elysii veluti postliminio redierit For-  
catulus, volitet viuus per ora virum. Sed quia id præstari absque  
salutari aliquo numine minime potest, adsis tu, Vir illustrissime,  
qui Mercurij vice manes euoces, ut quo olim Iura Academia Tho-

**TOTVM HOC STEPHANI FORCATVLI**  
OPVS DIVIDI VIDETVR IN DVAS PARTES,  
*in priore parte hac continentur.*

**N**eocyomantiae siue occultae iurisprudentiae tractatus  
in centum viginti quinque dialogos distinctus.

Sphæræ legalis dialogus unus.

Cupido iurisperitus, in viginti duo capita diuisus.

Penus Iuris Civilis, siue de alimentis capita triginta con-  
tinens.